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2. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  29.5.2013 

                                                      (19.06.2013 16:04:13) 

 

60 m                 starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,47    9    

  2  Vaňo Dominik          980611  AO Slávia UK Bratislava          8,54    7    

  3  Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,80    6    

  4  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,81    5    

  5  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,91    4    

  6  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           8,94    3    

  7  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava          9,03    2    

  8  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           9,81    1    

  9  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,96         

 10  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          10,14         

     Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         10,14         

 12  Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,46         

 13  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,90         

     Mičuda Marek          010103  Maraton AC Rača                     NF        

 

60 m 1.beh           starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,47         

  2  Vaňo Dominik          980611  AO Slávia UK Bratislava          8,54         

  3  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,91         

  4  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava           8,94         

  5  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,96         

  6  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          10,14         

  7  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,90         

 

W +0,7 m/s 

 

60 m 2.beh           starší žiaci                        

  1  Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,80         

  2  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,81         

  3  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava          9,03         

  4  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           9,81         

  5  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         10,14         

  6  Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,46         

     Mičuda Marek          010103  Maraton AC Rača                     NF        

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            19,71    9    

  2  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,13    7    

  3  Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,87    6    

  4  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          21,95    5    

  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          23,69    4    

  6  Blažek Maroš          010105  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,54    3    

  7  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         25,19    2    

  8  Balogh Matúš          010222  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,59    1    

     Balogh Michal         030412  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Ďurka Sebastián       991102  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Kúty Kristián         030223  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,87         

  2  Blažek Maroš          010105  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,54         

  3  Balogh Matúš          010222  AO TJ Slávia STU Bratislava     30,59         

     Ďurka Sebastián       991102  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Balogh Michal         030412  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        
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W -1,7 m/s 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            19,71         

  2  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava          23,69         

     Kúty Kristián         030223  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W -1,2 m/s 

 

150 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,13         

  2  Filo Jakub            001112  AK Inter-SC Bratislava          21,95         

  3  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava         25,19         

 

W -0,8 m/s 

 

300 m                starší žiaci                        

  1  Jankovič Marek        980307  Maraton AC Rača                 42,70    9    

  2  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 43,27    7    

  3  Vaňo Dominik          980611  AO Slávia UK Bratislava         44,29    6    

  4  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         46,80    5    

  5  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          51,08    4    

  6  Mičuda Marek          010103  Maraton AC Rača                 52,89    3    

  7  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          56,20    2    

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Jankovič Marek        980307  Maraton AC Rača                 42,70         

  2  Letovanec Ján         980927  AO Slávia UK Bratislava         46,80         

  3  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          51,08         

  4  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          56,20         

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                 43,27         

  2  Vaňo Dominik          980611  AO Slávia UK Bratislava         44,29         

  3  Mičuda Marek          010103  Maraton AC Rača                 52,89         

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Schenk Jakub          000901  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:36,99   9    

  2  Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava    3:06,67   7    

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                4:39,36   9    

  2  Jankovič Marek        980307  Maraton AC Rača                5:15,97   7    

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             517     9    

  2  Helienek Patrik       000828  KĽŠ KRYHA Bratislava             456     7    

  3  Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava      440     6    

  4  Krupa Krištof         010506  AO Slávia UK Bratislava          400     5    

  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava           387     4    

  6  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava      328     3    

  7  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      324     2    

  8  Klačko Oliver         030310  AO TJ Slávia STU Bratislava      318     1    

     Janík David           031204  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

 

Benda Jakub           450/-0,8  510/-1,1     x      517/-1,9     x      515/-0,9   

Helienek Patrik       401/-0,3  455/-1,3  440/-1,5  456/-1,3     -         -       

Nevický Richard       340/-1,2  435/-0,9  412/-1,5  414/-1,6  390/-1,3  440/-1,2   

Krupa Krištof         250/-1,1  400/-1,3  335/-1,3  300/-1,1     x         x       

Zubčák Tomáš          363/-0,9  374/-1,2  387/-1,9  371/-1,3  310/-1,5  385/-1,3   

Čupka Jakub           315/-0,3     x      328/-1,1     x      305/-0,9  310/-1,5   
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Valentko Martin       281/-0,5  324/-2,0  289/-0,9  317/-0,8  297/-0,7  315/-,09   

Klačko Oliver         300/-0,5  291/-0,7  262/-1,6     x      318/-1,1  318/-0,8   

Janík David              x         -         -                                     

 

guľa-4 kg            starší žiaci                        

     Szabo Viktor          990408  Maraton AC Rača                  0,00         

     Lukovič Martin        981227  Maraton AC Rača                  0,00         

 

    Lukovič Martin          x       -       -                              

    Szabo Viktor            x       -       -                              

 

oštep-600 g          starší žiaci                        

     Szabo Viktor          990408  Maraton AC Rača                  0,00         

     Lukovič Martin        981227  Maraton AC Rača                  0,00         

 

    Lukovič Martin          x       -       -                              

    Szabo Viktor            x       -       -                              

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  KRYHA 1                       KĽŠ KRYHA Bratislava            34,84    9    

  2  STUBA 1                       AO TJ Slávia STU Bratislava     38,26    7    

 

KRYHA 1 - Benda(00), Schenk(00), Helienek(00), Šujanský(98), 

STUBA 1 - Blažek(01), Klačko(03), Valentko(04), Nevický(98),   

 

60 m                 staršie žiačky                      

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,18    9    

  2  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava          8,20    7    

  3  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava          8,59    6    

  4  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  8,70    5    

  5  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,83    4    

  6  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  8,91    3    

  7  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              8,96    2    

  8  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,19    1    

  9  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,32         

 10  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,33         

 11  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

 12  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,58         

 13  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,64         

 14  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,68         

 15  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava          9,77         

 16  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              9,79         

 17  Ratkovská Nikola      010428  Maraton AC Rača                 10,04         

     Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          10,04         

 19  Macková Tereza        011123  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,55         

 20  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,09         

 21  Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,21         

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Rendeková Roderika    990504  Maraton AC Rača                     NF        

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     NF        

     Vlčková Silvia        021015  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Horváthová Barbora    030704  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

60 m 1.beh           staršie žiačky                      

  1  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                  8,70         

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              9,19         

  3  Volková Veronika      980215  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,33         

  4  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              9,79         

  5  Macková Tereza        011123  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,55         

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Rendeková Roderika    990504  Maraton AC Rača                     NF        
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W -1,9 m/s 

 

60 m 2.beh           staršie žiačky                      

  1  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava          8,20         

  2  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava          8,59         

  3  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava              8,83         

  4  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,58         

  5  Ratkovská Nikola      010428  Maraton AC Rača                 10,04         

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     NF        

     Vlčková Silvia        021015  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W -2,2 m/s 

 

60 m 3.beh           staršie žiačky                      

  1  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  8,91         

  2  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,40         

  3  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,64         

  4  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           9,68         

  5  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava          9,77         

  6  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,09         

  7  Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava     11,21         

     Horváthová Barbora    030704  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W -2,0 m/s 

 

60 m 4.beh           staršie žiačky                      

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,18         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              8,96         

  3  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,32         

  4  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          10,04         

 

W -0,7 m/s 

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava         19,47    9    

  2  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava         20,84    7    

  3  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,93    6    

  4  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,48    5    

  5  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,45    4    

  6  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava         24,62    3    

  7  Ratkovská Nikola      010428  Maraton AC Rača                 25,07    2    

  8  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,81    1    

     Lamošová Petra        001024  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF        

     Vlčková Silvia        021015  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

     Horváthová Barbora    030704  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Polyaková Sára        990219  AO Slávia UK Bratislava         19,47         

  2  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava            21,93         

  3  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            23,45         

  4  Ratkovská Nikola      010428  Maraton AC Rača                 25,07         

  5  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava     26,81         

     Horváthová Barbora    030704  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W -1,1 m/s 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Belicová Gabriela     000429  AO Slávia UK Bratislava         20,84         

  2  Machajová Katarína    980526  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,48         

  3  Madarásová Magdaléna  001020  AO Slávia UK Bratislava         24,62         
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     Lamošová Petra        001024  KĽŠ KRYHA Bratislava                NF        

     Vlčková Silvia        021015  AO TJ Slávia STU Bratislava         NF        

 

W -1,9 m/s 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Letovancová Lenka     991214  AO Slávia UK Bratislava         45,77    9    

  2  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava            54,80    7    

  3  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava            56,60    6    

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Matejíčková Lucia     981113  KĽŠ KRYHA Bratislava           2:37,39   9    

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Turčeková Petra       980823  Maraton AC Rača                5:16,43   9    

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          15,85    9    

  2  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                 17,31    7    

  3  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          20,27    6    

  4  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             20,35    5    

  5  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             20,49    4    

  6  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             20,97    3    

  7  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             21,27    2    

  8  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          21,81    1    

  9  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             22,35         

 10  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             23,25         

 11  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             26,07         

     Rendeková Roderika    990504  Maraton AC Rača                     NF        

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     NF        

 

100 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          15,85         

  2  Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava             20,49         

  3  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             22,35         

  4  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             23,25         

 

W -1,1 m/s 

 

100 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             20,97         

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             21,27         

  3  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             26,07         

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                     NF        

 

W +1,0 m/s 

 

100 m prek. 3.beh    staršie žiačky                      

  1  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava          20,27         

  2  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava             20,35         

  3  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          21,81         

     Rendeková Roderika    990504  Maraton AC Rača                     NF        

 

W +0,9 m/s 

 

100 m prek. 4.beh    staršie žiačky                      

  1  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                 17,31         

 

W -1,7 m/s 

 

diaľka               staršie žiačky                      
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  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              450     9    

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              436     7    

  3  Bujnová Mária         990525  KĽŠ KRYHA Bratislava             435     6    

  4  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  423     5    

  5  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              423     4    

  6  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              422     3    

  7  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava             400     2    

  8  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              394     1    

  9  Filová Andrea         020904  AK Inter-SC Bratislava           358          

 10  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             347          

 11  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           345          

 12  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      315          

 13  Macková Tereza        011123  AO TJ Slávia STU Bratislava      300          

 14  Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava      290          

 15  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      281          

 16  Jajcayová Gréta       021023  AO TJ Slávia STU Bratislava      277          

     Lamošová Petra        001024  KĽŠ KRYHA Bratislava               0          

     Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

     Bartošová Nikola      980607  ŠK Vital Bratislava                0          

 

Sedlárová Lucia       290/-0,7  395/-0,3  450/-0,7  443/-0,3  423/-0,1  415/-0,2   

Záhradníková Sára     428/-0,9  403/-1,2  410/-0,8  436/-0,3  424/-0,7  429/-0,4   

Bujnová Mária         379/-1,2  391/-0,7  435/-0,8  406/-0,1  412/-0,2  403/-0,3   

Kotrasová Sofia       423/-0,5  416/-0,6  393/-0,3  375/-0,8  415/-0,9     x       

Tvrdoňová Bibiana     384/-0,9  394/-1,1  391/-0,8  400/-0,5  395/-0,5  423/-0,8   

Zváčová Katarína      388/-0,4  400/-1,1  378/-0,7  312/-0,7  422/-0,8  422/-0,5   

Hatinová Klára        400/-0,8  385/-0,9  383/-0,2  372/+0,0  385/-0,3     x       

Škripeková Jana       368/-0,5  361/-0,7  350/-0,3  386/-0,1  390/-0,4  394/-0,3   

Filová Andrea         345/-0,1  357/-1,3  358/-0,9                                 

Balatoniová Daniela   342/-1,3  347/-0,6  325/-0,5                                 

Dudíková Ema          345/-1,1  328/-0,9  342/-0,5                                 

Oravcová Natália      274/-0,3  301/-0,5  315/-0,6                                 

Macková Tereza           x      288/-0,4  300/-1,1                                 

Golianová Tereza      269/-1,0     x      290/-0,4                                 

Jenčová Nela          280/-0,8     x      281/-0,6                                 

Jajcayová Gréta       265/-0,7  257/-0,8  277/-0,3                                 

Lamošová Petra           x         -         -                                     

Libičová Lea             x         -         -                                     

Bartošová Nikola         x         -         -                                     

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      160     9    

  2  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      125     7    

 

                         110  120  125  130       150  155  160  165                                                                                   

    Butkovská Simona     -    -    -    -         xo   o    o    xxx                                                                                   

    Majdáková Barbara    xo   o    o    xxx                                                                                                            

 

guľa-3 kg            staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              8,63    9    

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              8,02    7    

  3  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             7,83    6    

  4  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava             6,30    5    

 

    Sedlárová Lucia        8,63                                            

    Kolozsváryová Táňa     8,02                                            

    Balatoniová Daniela    7,83                                            

    Račková Dominika       6,30                                            

 

disk-1 kg            staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             24,37    9    
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  2  Csicsayová Michaela   981215  ŠK Vital Bratislava             19,71    7    

  3  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             18,40    6    

 

    Sedlárová Lucia       24,37                                            

    Csicsayová Michaela   19,71                                            

    Kolozsváryová Táňa    18,40                                            

 

oštep-500 g          staršie žiačky                      

  1  Sojková Nicola        990122  Maraton AC Rača                 29,70    9    

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             20,10    7    

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  0,00         

 

    Sojková Nicola        29,70                                            

    Kolozsváryová Táňa    20,10                                            

    Vrbická Sarah           x                                              

 

kladivo-3kg          staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             22,32    9    

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             19,37    7    

  3  Csicsayová Michaela   981215  ŠK Vital Bratislava             17,89    6    

 

    Sedlárová Lucia       22,32                                            

    Kolozsváryová Táňa    19,37                                            

    Csicsayová Michaela   17,89                                            

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  KRYHA 1                       KĽŠ KRYHA Bratislava            36,39    9    

  2  STUBA 1                       AO TJ Slávia STU Bratislava     40,96    7    

 

KRYHA 1 - Bujnová(99), Račková(99), Balatoniová(99), Moravčíková(99),  

STUBA 1 - Macková(01), Jenčová(03), Oravcová(03), Golianová(03),  

 

60 m                 muži - KP                           

  1  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava           7,81         

  2  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,08         

  3  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava           8,17         

 

W -2,4 m/s 

 

150 m                muži - KP                           

  1  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          18,26         

  2  Skokan Matej          970915  AK Inter-SC Bratislava          19,08         

  3  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava     19,31         

 

W -0,8 m/s 

 

110 m prek.          dorci - KP                          

  1  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,11         

 

W -1,7 m/s 

 

výška                muži - KP                           

  1  Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava      185          

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      160          

 

                         150  160  170  180  185                                                                                                       

    Magál Jakub          -    -    o    xxo  xxo                                                                                                       

    Šoka Šimon           o    o    x--                                                                                                                 

 

disk-2 kg            muži - KP                           

  1  Vida Roman            691002  AO Slávia UK Bratislava         36,15         
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    Vida Roman            36,15                                            

 

60 m                 ženy - KP                           

  1  Trenčanská Adriana    960124  ŠK Vital Bratislava              9,05         

 

W -2,4 m/s 

 

300 m                ženy - KP                           

  1  Baxová Katarína       970604  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,26         

 

guľa-3 kg            dorky - KP                          

  1  Baxová Katarína       970604  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,70         

 

    Baxová Katarína        8,70                                            
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2. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  29.5.2013 

 

 

 

     starší žiaci after 23 Events            staršie žiačky after 26 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     KRYHA           63,00                   VITAL          112,00 

     STUBA           42,00                   KRYHA           65,00 

     MACRA           35,00                   UKBLA           41,00 

     INTER           28,00                   MACRA           40,00 

     UKBLA           27,00                   STUBA           33,00 

                                             INTER           16,00 

 


